επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη 
ανέρχεται σε ύψος ενός εκατομμυρίου διακοσίων σαρά-
ντα χιλιάδων ευρώ ευρώ (1.240.000,00€). Το ποσοστό 
της ενίσχυσης ανέρχεται σε 55% επί του κόστους της 
επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό ωφέλειας 
επιχορήγησης Εξακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες ευρώ 
(682.000,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατά-
ξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής